MO con  NIF  45581184Z por  un  importe  de  VEINTISÉIS  MIL  QUINIENTOS  TREINTA  Y  SIETE  EUROS  CON 
VEINTIOCHO  CÉNTIMOS   ( 26.537,28  €),  a  esta  cantidad  le  corresponde  un  IVA  del  21%  de  CINCO  MIL 
QUINIENTOS SETENTA Y DOS EUROS CON OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS DE EURO (5.572,83 €),  siendo el 
importe total de TREINTA Y DOS MIL CIENTO DIEZ EUROS CON ONCE CÉNTIMOS (32.110,11 €).

Todo ello por ser la empresa que ha presentado la mejor oferta calidad precio al referido contrato y junto a 
las Mejoras Voluntarias que se compromete a asumir y que son:

• Ampliación de horario en día hábil para recepción de vehículos sobre el horario mínimo establecido